文件等級I口 一般I口機密
保密期間
保存期間 于

歐萊德國際股份有限公司 函

地 址 ． 桃園市龍潭區中豐路高平段18號

（歐萊德國際股份有限公苛）

聯絡人．張馨玫

覃 話： 0937-805-240

傳 真： （03)411-6779

受文者：臺東縣政府

發文日期：中華民國112年2月6日

發文字號：歐管字第20230003號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件： 2023 Earth Hour Taiwan 關燈— 小時活動計畫書乙式、世界自然基金會 (WWF) 官

方授權書乙式、 2023 Earth Hour Taiwan 關燈 —小時響應影片拍攝方式及注意事項

乙式。

主旨： 「 2023 Earth HourTaiwan關燈—小時全球最大自發性公益減碳行動」

敬邀請貴機關長官拍攝響應影片，並共同參與關燈響應，詳如說明，請

查照。

說明： 1 、 2011年起歐萊德國際股份有隈公司由世界自然基金會 (WWF) 官方

授權，主辦Earth Hour關燈一小時全球最大自發性公益減碳行動（以下

簡稱本活動），於每在三月最後 —個周六晚間20:30至21:30與全世界共

同關燈一 小時。藉由 「 關燈」行動，呼籲民眾正視氣候變遷及環境守護

等議題，提升全民關注地球正面臨的情況與問題。

2 、根據世界自然基金會 (WWF) 官方正式授權書同意歐萊德國際股份

本文件屬營業秘密之範圍，未經授權不得無故洩漏於第三人。

QR-14-007
1.5 空噪科 收文： 112/02/14

l / 2 111111 11 1111 11111 11111 111111111111111 1111111111 11111111111111111111111
A31120003259 有附件

"~－分．， ，